
UCHWAŁA NR XI/132/2019
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka 
w Zgierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r., poz. 409, poz. 60, poz. 730) Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu 
w wysokości 200,00 zł miesięcznie.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obowiązuje rodziców lub opiekunów dziecka od momentu zapisania 
dziecka do placówki do chwili wypisania dziecka ze żłobka i nie podlega odpisom w przypadku nieobecności 
dziecka w żłobku.

3. W sytuacji uczęszczania do żłobka dwojga dzieci w rodzinie, opłata za drugie i każde kolejne dziecko 
wynosi 50% ustalonej miesięcznej opłaty.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr VIII/66/11 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego poz. 1571).

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Zgierza

Beata Świątczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 5019


		2019-09-12T12:17:14+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




